Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 30.08.2021 г.                                                                                            №333

О создании театрального кружка

 В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года

№ Пр- 1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона

учеников

приказываю:

1. Создать театральный кружок «Театральная мастерская» на базе МКОУ

«октябрьская сош».

2. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка

«Театральная мастерская».

3. Мачалкиной Л.В. разместить настоящий приказ и программу кружка на

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сапронову О.В.